

# **THORLIN ApS**

Knuthenlundvej 6  
4952 Stokkemarke

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

**Peter Thorlin**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THORLIN ApS  
Knuthenlundvej 6  
4952 Stokkemarke

e-mailadresse: peter@thorlin.dk

CVR-nr: 34712093

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter.**

Restaurant, catering, fåre- og griseavl.

Madbod under en række events, herunder Roskilde Festivalen.

## **Udviklingen i aktiviteterne og økonomiske forhold.**

Coronaen ramte virksomheden i 2020.

Omsætningen er faldet under coronaen - specielt p.g.a de aflyste events - herunder Roskilde Festivalen.

Der er derfor startet nye afsætningsformer for kødsalg, hvor salget af kød direkte til forbrugerne er steget markant.

Der er modtaget lønkomensation fra Erhvervsstyrelsen, der har dækket en mindre del af omsætningstab.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning.**

Roskilde Festivalen er aflyst i 2021 og det vides ikke på nuværende tidspunkt om virksomheden vil modtage nogen form for komensation for omsætningstab.

En række andre mindre events vil blive gennemført i 2021.

Salget i spisestedet og salget af kød til private er steget markant efter genåbningen 1. marts.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020           | 2019           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning  |      | 755.454        | 1.179.423      |
| Vareforbrug   |      | -266.578       | -386.051       |
| Eksterne omkostninger   |      | -54.375        | -65.379        |
| Ejendomsomkostninger  |      | -41.297        | -97.923        |
| Administrationsomkostninger                                       |      | -9.055         | -14.582        |
| <b>Bruttoresultat</b>   |      | <b>384.149</b> | <b>615.488</b> |
| Lønninger   |      | -348.262       | -341.172       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -33.336        | -165.264       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>2.551</b>   | <b>109.052</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -1.307         | -500           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>1.244</b>   | <b>108.552</b> |
| Skat af årets resultat  |      |                | -23.882        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.244</b>   | <b>84.670</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 1.244          | 84.670         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>1.244</b>   | <b>84.670</b>  |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 431.981        | 431.981        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>431.981</b> | <b>431.981</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>431.981</b> | <b>431.981</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      |                | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      |                | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      |                | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      |                | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger                        |      | 450.770        | 399.715        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>450.770</b> | <b>399.715</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>882.751</b> | <b>831.696</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|  | Note | 2020           | 2019           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 80.000         | 80.000         |
| Andre reserver                               |      | 520.661        | 435.991        |
| Overført resultat                            |      | 1.244          | 84.670         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>601.905</b> | <b>600.661</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 0              | 0              |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 0              | 23.882         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 280.846        | 207.153        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>280.846</b> | <b>231.035</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>280.846</b> | <b>231.035</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>882.751</b> | <b>831.696</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret